

Aufbewahrungshinweis:

Vor Wärme geschützt und trocken lagern.

Zutaten:

WEIZEN* 100% *aus kontrolliert biologischen Anbau.

Allergene:

- Glutenthaltiges Getreide und glutenthaltige Getreide
- Soja und Sojaerzeugnisse

Nährwerte:

Brennwert	1419	kJ
Brennwert	334	kcal
Fett	0,9	g
- Davon gesättigte Fettsäuren	0,2	g
Kohlenhydrate	67,7	g
- Davon Zucker	1,4	g
Ballaststoffe	3,2	g
Eiweiß	12,3	g
Salz	0	g